
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

   
 
  
 
 

 

 

Konkursi i Fotografisë 
Organizuar nga ENEL: 
“FUQIA E ENERGJISË” 

 

 
Moduli i Pjesëmarrjes 
 

 

Për të marrë pjesë në Konkursin e Fotografisë së ENEL “Fuqia e Energjisë” jeni të lutur të plotësoni 

modulin prezent me gërma kapitale dhe ta dërgoni me postë ose me suport dixhital rekomande 

ose në dorë deri në 12 Prill 2010 në adresën e mëposhtme: 

 

ENEL ALBANIA 

Torre Drin, Nr. 64 

Rr. Abdi Toptani 

Tirana, Albania 

 

Nëse i dërgoni fotot dixhitale me e-mail, Moduli i Pjesëmarrjes duhet të jetë bashkëngjitur në format 

elektronik me firmë elektronike ose nëpërmjet fax-it në numrin + 35542262943. E-mailat do të 

dërgohen në adresën: infoalbania@enel.com 

________________________________________________________________________________ 

 

1. Siguroni Informacionet e mëposhtme: 

 

Emri: ………………………………………………………………….. Mbiemri: ……………………………………………………………... 

Adresa: ………………………………………………………………. Qyteti: ………………………………………………………………… 

Shteti/Provinca:………………………………………………….. Kodi Postar: ……………………………………………………….. 

Vendi: …………………………………………………………………. E-mail: ……………………………………………………………….. 

Telefoni: …………………………………………………………….. FAX-i: ………………………………………………………………….. 

 

 

2. Shënoni datën dhe vendin ku janë bërë fotografitë: 

 

Foto ID Numri 

 

 

Data 

 
 

Vendi 

 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
  
  
  
 

   

  

   
 

 
 
 

    

 

 

 

 

3. Siguroni sa më shumë detaje fotografike që të jetë e mundur: makina 

fotografike, objektivi, proçesi dixhital, ekspozimi, etj.: 

 

Foto ID Numri 

 

 

 

Detaje fotografike 

 
 
 
 
 

 

4. Ofroni një përshkrim të shkurtër të fotografive. Nëse fotografia ka një 

emër formal, titull, ju lutem shënojeni: 

 

Foto ID Numri 

 

 

 

Përshkrimi 

 
 
 
 
 

 

 

 

Data dhe Vendi ……………………………………               Firma: …………………………………………………………………… 

 

 

 
 
 
INFORMACION: Në perputhje me Dekret Ligjin N. 196 të datës 30.6.2003 (mbrojtjen privatësisë), të dhënat e 
mbledhura do të përdoren ekskluzivisht nga ENEL për zhvillimin dhe analizën e Konkursit. Dështimi për të 
siguruar këto të dhëna do të rezultojë në pamundësinë për të nisur shpërndarjen e çmimeve. Siç dihet 
konkurrojne, të gjitha të drejtat e parashikuara në nenin 7 Dekret Ligji N. 196 /2003 dhe pastaj përdoruesit e 
interesuar mund të kenë qasje të të dhënave për korrigjim dhe, nën rrethana të përshtatshme, anullim ose 
pezullim. 
 
Që, moduli i pjesëmarrjes te jetë i vlefshëm duhet te paraqitet bashkë me Deklaratën e plotësuar, siç ështe 
treguar ne rregullore. 


